
' 
MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA - MARANHÃO 
PODER EXECUTIVO 
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS 

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO- CCL 

AVISO DE ERRATA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020 - SRP 

PMA-MA/CCL 
Folha: __ 
Servidor( a ): 

A prefeitura municipal de Açailândia, por meio do pregoeiro oficial, torna pública a 
errata do aviso de adiamento do Pregão Presencial nº 03/2020 - SRP publicado no Diário 
Oficial do município de Açailândia - MA, edição nº 952, de 23 de janeiro de 2020, no Diário 
Oficial da União, edição nº 17, de 24 de janeiro de 2020, seção 3, no Jornal Pequeno, edição do 
dia 24 de janeiro de 2020, e no Diário Oficial do Estado do Maranhão, edição nº 18, de 27 de 
janeiro de 2020. Onde se lê: será adiado para o dia 04 de janeiro de 2020 às 09:00 horas; leia
se: será adiado para o dia 04 de fevereiro de 2020 às 09:00 horas. Ficam ratificadas todas as 
demais informações. Para esclarecimentos adicionais, endereçar e-mail para 
licitacao@acailandia.ma.gov.br. Açailândia - MA, 28 de janeiro de 2020. 

Prefeitura Municipal de Açailândia 
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, CEP 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil 

Página 1/ 1 


